[image: image1.png]

教社〔2017〕14号
关于开展2017年江苏省“五四杯”
初中青年教师微课评选及课堂教学
现场展评活动的通知
各市、县（市、区）教育局通联站，各市初专委，各初中学校：

为进一步深化初中教学研究，引领初中教学改革，提高初中教育质量，江苏教育报刊总社和江苏省教育学会初中教育专业委员会决定举办2017年江苏省“五四杯”初中青年教师微课评选及课堂教学现场展评活动。现将有关事项通知如下：
一、2017年江苏省“五四杯”初中青年教师课堂教学现场展评活动的上课教师通过微课评选活动选拔，分语文、数学、英语、物理、美术5个学科组别。
二、参赛教师工作时间须满三年，一级教师以上（含一级教师）职称，在教育教学方面曾获得区县级以上（含区县级）奖项。
三、参评教师须填写报名表（见附件）并提交微课视频，要求教学内容贴合课标，设计合理，层次清晰，讲解精炼；时长在5～8分钟之间，视频文件大小在200M以内。
四、报名截止日期：2017年3月31日。请参赛教师将报名表及微课视频文件发送至邮箱：czssjls@126.com，联系人：《初中生世界》编辑部李诗，联系电话：025-86381382。

五、江苏教育报刊总社将联合省初专委组织相关学科教学专家组成评委会，对上报的微课视频进行评审，评选结果及入围视频将在“初中生世界”微信平台展示，一等奖选手将参加2017年4月在张家港举行的初中青年教师课堂教学现场展评活动，具体事项另行通知。

欢迎全省广大初中教师积极报名，踊跃参加。
附件：2017年江苏省“五四杯”初中青年教师微课评选报名表

[image: image2.png]

[image: image3.wmf]
江苏教育报刊总社  江苏省初中教育专业委员会

2017年3月7日
附件

2017年江苏省“五四杯”初中青年教师微课评选报名表

	姓名

	性别

	年龄

	学历

	职称

	教龄

	职务

	执教

年级

	执教学科

	工作单位

	联系电话

	E-mail

	微课课题

	个人教育教学经历及主要科研成果、荣誉项目
	               学校盖章

江苏教育报刊总社办公室　　　　   2017年3月 7 日印发
PAGE
- 2 -